
 
 

UCHWAŁA NR V/27/24 
RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr  XLIII/309/21  Rady Gminy Biskupice z dnia 27 grudnia 2021 roku 
w sprawie zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r., 
poz. 609 z późn. zm. ), w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 poz. 1974) Rada 
Gminy Biskupice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/309/21 Rady Gminy Biskupice  z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie  zasad 
wypłacania  diet oraz  zwrotu kosztów podróży służbowych  radnym , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 2 ust 1  otrzymuje brzmienie: 

„1.  Miesięczna dieta wynosi dla:                                                                                                                                                                                                    
”1) radnego nie uczestniczącego w żadnej komisji stałej rady – 25%,”; 

2) radnego uczestniczącego w jednej komisji stałej rady –28 %, 

3) radnego uczestniczącego w dwóch komisjach stałych rady – 30%, 

4) radnego uczestniczącego w trzech komisjach stałych rady – 32%, 

5) przewodniczącego komisji stałej rady – 36%, 

6) wiceprzewodniczącego rady – 37% , 

7) przewodniczącego rady – 49 %, 

- maksymalnej ustawowej wysokości diety.” 

2) w §3 ust.1 otrzymuje brzmienie : 

„1. Za każdą nieobecność radnego na sesji Rady Gminy lub posiedzeniu Komisji Rady obniża się dietę 
radnego określoną w § 2 o kwotę stanowiącą  12%, maksymalnej ustawowej wysokości diet 
przysługujących radnemu, o której mowa w § 1 ust 3 . Łączna kwota obniżenia w miesiącu nie może 
przekroczyć kwoty przysługującej diety za dany miesiąc.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 4983



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do ustalenia wysokości diet radnych należnych od dnia 
1 sierpnia 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Kinga Dąbrowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4983


	UCHWAŁA NR V/27/24 RADY GMINY BISKUPICE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 7
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-07-26T11:47:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




